
Қазақстан Республикасының жергілікті және басқа соттарының төрағасы мен 
судьяларын қызметке тағайындау және қызметтен босату туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 13 сәуірдегі № 792 Жарлығы
      Қазақстан Республикасы Конституциясының  2-тармағына, «Қазақстан 82-бабының
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы» 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 31-бабының , 2 5-

, 34-бабының 1-тармағының , , 4-тармағының тармақтарына 1-1) 7) тармақшаларына 2) 
,   сәйкес тармақшасына 6-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

      1 .  Т ө р а ғ а  қ ы з м е т і н е :
      Ақтөбе облыстық сотына    Бекназаров Бектас Әбдіханұлы
                                Алматы қаласындағы мамандандырылған
                                қаржылық соттың төрағасы қызметінен
                                босатыла отырып
тағайындалсын.
      2. Судья қызметіне:

Ақмола облысы бойынша:

Степногор қалалық сотына        Мәмилянова Айсұлу Қалижанқызы;

Атырау облысы бойынша:

Атырау қалалық сотына           Сариев Данияр Қалыбайұлы;

Жамбыл облысы бойынша:

Жуалы аудандық сотына           Күншашев Ержан Болатұлы;
Қордай аудандық сотына          Мейіржан Алмас Мейіржанұлы;
Талас аудандық сотына           Жақсылық Жасұлан Берікұлы;
Тараз қалалық сотына           Ибраева Зайда Михайловна;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Тасқала аудандық сотына         Ахметов Әлібек Молдабекұлы;



Қызылорда облысы бойынша:

Қызылорда қалалық               Ысқақова Гүлмира Оспанқызы;
м а м а н д а н д ы р ы л ғ а н  ә к і м ш і л і к
сотына

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Петропавл қалалық сотына        Тұраров Ғаббас Айдарханұлы;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Түлкібас аудандық сотына        Қарақұлов Ермек Жаңабайұлы;

Алматы қаласы бойынша:

Бостандық аудандық сотына       Бекбаев Ералы Ерзатұлы;
Алмалы ауданы                   Әміров Мұхтар Мұхаметқазыұлы;
№ 2 аудандық сотына
мамандандырылған                Сәлімбаева Кәмиля Нұрғазықызы;
а у д а н а р а л ы қ  э к о н о м и к а л ы қ
сотына
Астана қаласы бойынша:
мамандандырылған                Батқалова Гүлнар Мұхтарқызы;
ауданаралық экономикалық        Қабиева Руслана Мұратқызы
сотына
тағайындалсын.
      3. Атқаратын қызметінен:
Ақтөбе облыстық                 Есжанов Мұхтар Есіркепұлы
сотының төрағасы                басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Мақтаарал ауданы                Әбдірайымов Уайсбек Көбейұлы
№ 3 аудандық сотының судьясы    өз тілегі бойынша
босатылсын.
      4. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Президенті                                         Н. Назарбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


